PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 470.780,38
14.010,42Perc IIBB Capital Dto672
6.129,56PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 120.519,78

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

73.554,73 423.815,33350.260,60
20.139,98Regímenes Especiales

Total 443.955,31
Son Pesos  Cuatrocientos cuarenta y tres mil novecientos cincuenta y cinco con 31/100

C.A.E. Nº7406346250580016/02/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar